



ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

NIP: 554-03-16-382

<http://adm.com.pl> <http://admwm.pl> info@adm.com.pl

Sekretariat: 52-348-16-01/02 Fax: 52-348-16-07

Zarejestrowana pod nr KRS: **0000124375** w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, gdzie przechowywana jest dokumentacja Spółki. Wysokość kapitału zakładowego Spółki: **41 631 500 zł**

Bydgoszcz, dnia 13.06.2013r.

l.dz. ZZP/1610/AK/2013

Znak sprawy: ZZP-2400-53/13

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA ZADANE PYTANIA

Nr sprawy : 53/P/2013 Wymiana stolarki okiennej na drewnianą w siedzibie Spółki Administracji Domów Miejskich przy ul. Śniadeckich 1 w Bydgoszczy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) Administracja Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.06.2013r.:

1. Pytanie: W dokumentacji nie ma informacji dotyczących rodzaju drewna i szprosów jakie mają być użyte do wykonania nowych okien. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie:

- a) Klejonki sosnowej łączonej na mikrowczepy?
- b) Szprosów wiedeńskich (naklejanych na szybę)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza:

- a) zastosowanie klejonki trójwarstwowej łączonej na mikrowczepy
- b) Zamawiający wymaga zastosowania szprosów wiedeńskich naklejanych na szybę z obu jej stron (inne szprosy uniemożliwią uzyskanie odzwierciedlenia istniejącej stolarki)

2. Pytanie: Czy w zakres zadania wchodzi również wymiana parapetów zewnętrznych? Jeżeli tak proszę o podanie rodzaju materiału grubości oraz ilości wm^2

Odpowiedź: W zakresie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wymaga wymiany parapetów zewnętrznych - nie są przedmiotem zamówienia

3. Pytanie: Proszę o podanie słupka jaki ma być wstawiony do nowych okien (ruchomy , stały)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga słupka ruchomego

4. Pytanie: Z jakiego rodzaju drewna mają być wykonane nowe parapety wewnętrzne?

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne mają być wykonane z drewna sosnowego litego ostatecznie wykończone w kolorze białym

5. Pytanie: W opisach i na zdjęciach okien znajdują się kraty okienne. Czy ich renowacja jest także w zakresie zamówienia?

Odpowiedź: Renowacja krat nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Otrzymują:

- 1. Adresat
- 2. A/a

REKURSOR
Dział Zamówień Publicznych
[Podpis]
T. Krywieli

Osoba do kontaktu Arleta Krywieli – Gł. Specjalista Działu Zamówień Publicznych; ZZP ul. Gdańska 9; tel. 52-34-88-912; 513-000-912

Rejony Obsługi Mieszkańców

ROM-1 ul. Techników 5
ROM-3 ul. Gdańska 9
RWM-1 ul. Toruńska 36

tel. 52-34-88-861
tel. 52-34-88-920
tel. 52-34-88-728

ROM-2 ul. Broniewskiego 10 tel. 52-34-88-788
ROM-4 ul. Fordońska 38 tel. 52-34-88-760
RWM-2 ul. Modrzewiowa 23 tel. 52-34-88-744